[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     26.10.2017 № 876
                            г. Похвистнево

     О внесении изменений в муниципальную программу

«Предоставление государственных и муниципальных услуг

на базе муниципального автономного учреждения муниципального

района Похвистневский Самарской области «Многофункциональный

центр предоставления государственных и муниципальных услуг» на

2015-2019 годы»
         В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации муниципального района Похвистневский от 18.10.2013 № 709 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ» Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в муниципальную программу «Предоставление государственных и     муниципальных услуг на базе муниципального автономного учреждения муниципального района Похвистневский Самарской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» на 2015-2019 годы», утвержденную Постановлением Администрации муниципального района Похвистневский от 20.10.2016 № 822 (с изменениями от 30.12.2016 №1025, от 31.05.2017 №447) следующие изменения:
- В Паспорте муниципальной программы «Предоставление государственных и муниципальных услуг на базе муниципального автономного учреждения муниципального района Похвистневский Самарской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на 2015-2019 годы» раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет 23 302,13 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 3804,60 тыс. рублей:

средства бюджета района – 3417,00 тыс. рублей;

средства областного бюджета – 102,7 тыс. рублей;

средства от иной приносящей доход деятельности – 284,9 тыс. рублей;

2016 год – 4 179,50 тыс. рублей:

средства бюджета района – 3 919,70 тыс. рублей;

средства от иной приносящей доход деятельности – 259,80 тыс. рублей;

2017 год – 5 904,03 тыс. рублей:

средства бюджета района – 5504,03 тыс. рублей;
средства от иной приносящей доход деятельности – 400,00 тыс. рублей;
2018 год – 4 678,00 тыс. рублей:

средства бюджета района – 4278,00 тыс. рублей;

средства от иной приносящей доход деятельности – 400,00 тыс. рублей;

2019 год – 4 736,00 тыс. рублей:

средства бюджета района – 4 336,00 тыс. рублей;

средства от иной приносящей доход деятельности – 400,00 тыс. рублей.

- Приложение 1 «Объем финансовых ресурсов, необходимы для реализации муниципальной программы «Предоставление государственных и муниципальных услуг на базе муниципального автономного учреждения муниципального района Похвистневский Самарской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» на 2015-2019 годы» изложить в новой редакции:
	Объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации муниципальной программы «Предоставление государственных и муниципальных услуг на базе муниципального автономного учреждения муниципального района Похвистневский Самарской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» на 2015-2019 годы»

	№ п/п
	Наименование основного мероприятия
	Предполагаемый объем финансирования Программы, в том числе по годам:

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Программа «Предоставление государственных и муниципальных услуг на базе муниципального автономного учреждения муниципального района Похвистневский Самарской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

на 2015-2019 годы»

	Всего на реализацию программы, в том числе:
	3804,6
	4179,5
	5904,03
	4678,0
	4736,0

	1.1.
	- областной бюджет
	102,7

	1.2.
	- районный бюджет
	3417,0
	3919,70
	5504,03
	4278,0
	4336,0

	1.3.
	- приносящий доход деятельность
	284,9
	259,8
	400,0
	400,0
	400,0

- Приложение 3 к муниципальной программе «Предоставление государственных и муниципальных услуг на базе муниципального автономного учреждения муниципального района Похвистневский Самарской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на 2015-2019 годы» п.п. 2 «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» п. 3.1. «Паспорт подпрограммы» изложить в новой редакции:
	2. Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы
	финансирование подпрограммы осуществляется за счет средств бюджета муниципального района Похвистневский Самарской области. Общий объем финансирования подпрограммы составляет 23 274,73 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 3804,60 тыс. рублей:

средства бюджета района – 3417,00 тыс. рублей;

средства областного бюджета – 102,7 тыс. рублей;

средства от иной приносящей доход деятельности – 284,90 тыс. рублей;

2016 год – 4173,40 тыс. рублей:

средства бюджета района – 3913,60 тыс. рублей;

средства от иной приносящей доход деятельности – 259,8 тыс. рублей;

2017 год – 5 893,63 тыс. рублей:

средства бюджета района – 5 493,63 тыс. рублей;
средства от иной приносящей доход деятельности – 400,00 тыс. рублей;

2018 год – 4667,10 тыс. рублей:

средства бюджета района – 4267,10 тыс. рублей;

средства от иной приносящей доход деятельности – 400,00 тыс. рублей;

2019 год – 4736,00 тыс. рублей:

средства бюджета района – 4336,00 тыс. рублей;

средства от иной приносящей доход деятельности – 400,00 тыс. рублей.

- Пункт 3.3. «Мероприятия Подпрограммы» приложение 3 к муниципальной программе «Предоставление государственных и муниципальных услуг на базе муниципального автономного учреждения муниципального района Похвистневский Самарской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на 2015-2019 годы» изложить в новой редакции:
3.3. Мероприятия Подпрограммы
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятий
	Объем финансирования, в тыс. руб. и сроки реализации

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	Обеспечение эффективного функционирования МАУ МФЦ оказания государственных и муниципальных услуг
	- оплата труда работников МАУ МФЦ предоставления государственных и муниципальных услуг, организация начислений и выплат по оплате труда;- обеспечение деятельности МАУ МФЦ услугами связи;

- оплата коммунальных услуг, оказываемых в здании МАУ МФЦ;

- оплата работ, услуг по содержанию имущества;

- оплата прочих услуг, обеспечивающих работу консультантов – специалистов МАУ МФЦ;

- оплата расходов, направленных на увеличение стоимости материальных запасов;

- прочие расходы.
	3804,60
	4173,40
	5893,63
	4667,10
	4736,0

   2.   Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя

           Главы района, руководителя аппарата Администрации района О.А. Дудилякову.
     3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального района Похвистневский в сети Интернет.
Глава района

Ю.Ф. Рябов